GUMMISITZ, Kette 160cm

Produktinformation i Technische Information
Produktname: GUMMISITZ, Kette 160cm
Artikelcode: 000216
Zertifikate : EN 1176-1, 2:2008 TUV
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SOLITAIRES: SCHWEIN
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Produktinformation i Technische Information
Produktfamilie: SOLITAIRES |  Breite:
Produktname: SCHWEIN i Fallraum:
Artikelcode: 010516 i Fallraum / Lénge:
Zertifikate : EN 1176-1, (6):2008 ! Fallraum / Breite:
Benutzergruppe: 2+ i Max. freie Fallhdhe:

Hohe:

Lange :

Aufprallflache / Lange :
Aufprallflache / Breite :
Minimaler Platzbedarf/ Hohe :
Aufprallflache:

Anzahl Benutzer:

HAEBRENG
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590 mm
6.85 m2
3380 mm
2280 mm
520 mm

810 mm
980 mm
3380 mm
2280 mm
2020 mm
6.85 m2
1PCS



FINNO: SCHAUKEL PHILOMENE
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Produktinformation Technische Information
Produktfamilie: FINNO Groltes Teil : 2940 mm
Produktname: SCHAUKEL PHILOMENE Breite : 1530 mm
Artikelcode: 137414M Fallraum: 23.3m2
Zertifikate : EN 1176-1, 2:2008 TUV Fallraum / Lénge: 7390 mm
Benutzergruppe: 1+ Fallraum / Breite: 3150 mm
Funktionelle (1-)3-11(-18+) Max. freie Fallhohe: 1200 mm
.ﬁl{%rﬁhlasﬁiﬁzierung:
Hohe: 2300 mm
Lange : 3790 mm
. 137414M-Limonengriin . 137414M-Lakritzgrau Aufprallfliche / Lange : 7390 mm
Aufprallflache / Breite : 3150 mm
Minimaler Platzbedarf/ Héhe : 2700 mm
. 137414M-Apfelrot . 137414M-Candy Fuchsia Aufprallflache: 23.3m2
Anzahl Benutzer: 2 PCS

. 137414M-Tuttifrutti
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Sie lhren eigenen Mix!



SOLITAIRES: BAUERNHAUS

Produktinformation i Technische Information
Produktfamilie: SOLITAIRES GroRtes Teil : 3000 mm
Produktname: BAUERNHAUS i Breite: 3030 mm
Artikelcode: 137740 ! Fallraum: 41.9 m2
Zertifikate : EN 1176-1, 3:2008 Fallraum / Lénge: 10280 mm
5 Fallraum / Breite: 6030 mm
Max. freie Fallhohe: 1470 mm
Hohe: 3450 mm
Lange : 6790 mm
Aufprallflache / Lange : 10280 mm
Aufprallflache / Breite : 5560 mm
Minimaler Platzbedarf/ Hohe : 3450 mm
Aufprallflache: 40.1 m2
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CLOVER: ZWEIFACHRECK
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Produktinformation

Produktfamilie:
Produktname:
Artikelcode:
Zertifikate :
Benutzergruppe:
Funktionelle
Altersklassifizierung:

CLOVER
ZWEIFACHRECK
175010

EN 1176-1:2008 TUV
5+

(5-)6-14

Technische Informati

Groltes Teil :
Breite :

Fallraum:

Fallraum / Lange:
Fallraum / Breite:
Max. freie Fallhohe:

Hohe:

Lange :

Aufprallflache / Lange :
Aufprallfliche / Breite :

on

Minimaler Platzbedarf/ Héhe :

Aufprallflache:
Anzahl Benutzer:
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2400 mm
95 mm
11.8 m2
4500 mm
3030 mm
1500 mm

1740 mm
1690 mm
4500 mm
3030 mm
1800 mm
11.8 m2
2 PCS



CLOVER: BALANCIERBALKEN CEDRIK

Produktinformation i Technische Information
Produktfamilie: CLOVER GroRtes Teil : 2240 mm
Produktname: BALANCIERBALKEN CEDRIK i Breite: 150 mm
Artikelcode: 175022 i Fallraum: 14.5 m2
Zertifikate : EN 1176-1:2008 ! Fallraum / Lénge: 5240 mm
Benutzergruppe: 3+ Fallraum / Breite: 3140 mm
Funktionelle 3-12 i Max. freie Fallhdhe: 370 mm
Altersklassifizierung: :
Hohe: 370 mm
Lange : 2240 mm
Minimaler Platzbedarf/ Hohe : 2170 mm
Anzahl Benutzer: 4 PCS
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